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Helåret:  2022-05-01 - 2023-04-30

+58%
Total nettoomsättning – ökning jämfört med 
föregående år

100 921 
KSEK Total nettoomsättning  

(63 815 KSEK)

Året i korthet

Nyckeltal koncernen

2022-2023 2021-2022

Nettoomsättning 100 921 63 815
Balansomslutning 33 384 30 323
Likvida medel per 2023-04-30 7 419 4 968
Soliditet (%)  33,17 25,76
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Vi avslutar ett framgångsrikt 
räkenskapsår och tar sikte 
mot miljarden

Filip Alexanderson

Grundare & VD 
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VD Filip Alexanderson 

kommenterar

Jag kan summera ännu ett framgångsrikt 
räkenskapsår för SolidX. Det senaste kvartalet visade 
på fortsatt stark efterfrågan och resulterade i en 
imponerande ökning av vår nettoomsättning med 58 
procent jämfört med föregående år. Vi har nått en 
historisk milstople med nettoomsättningen som 
överstigit 100 miljoner.
 

I synnerhet noterade vi en ökning på 15 procent i 
fjärde kvartalet jämfört med föregående år, vilket 
ledde till ett resultat på 27,3 miljoner. Tillväxten drivs 
primärt av fler antal konsulter, men dämpas något 
på grund av en svagare marknad med lägre 
beläggningsgrad. Effekterna av kriget i Ukraina har 
påverkat omvärlden med följdverkningar på 
inflation, räntor och vikande konjunktur. Vi har under 
kvartalet sett ett ökat antal tillgängliga konsulter på 
marknaden vilket har resulterat i längre säljcykler. 
Detta har påverkat vår beläggning och därmed 
också marginalen i kvartalet. Genom nya ramavtal 
samt investeringar i försäljningsarbete har 
medverkat till att minska påverkan på vår 
verksamhet och tillväxten på 58% på året visar att 
vår affärsmodell står sig starkt även i svagare tider.
 

Jag kan konstatera att vi redan överträffat 12 av 13 
tillväxtmål som vi satt upp för de kommande tre 
åren, vilket gör oss trovärdiga i de målsättningar vi 
sätter upp. Vårt långsiktiga mål är att nå en 
nettoomsättning på över 1 miljard kronor. På 
medellång sikt strävar vi efter en årlig 
nettoomsättningstillväxt på cirka 50-100 procent, 
vilket vi uppnått under 2022 med en 
nettomsättningsökning på hela 58%. Våra mål 
harmoniserar väl med vår strategi, som innefattar 
organisk tillväxt, strategiska företagsförvärv både 
inom och utanför Sverige samt expansion till nya 
affärsområden.




Vi ser även att våra investeringar i SolidX Care under 
året kommer att kunna generera betydande intäkter 
under kommande räkenskapsår.


Slutligen, genom att delta i offentliga upphandlingar 
inom offentlig sektor tar vi SolidX till nästa nivå. 
Nyligen har vi vunnit två upphandlingar, vilket 
innebär en betydande framgång för oss. Dessa 
upphandlingar har ett gemensamt ordervärde på 
cirka 100 miljoner kronor och en möjlig volym på 65 
000 konsulttimmar. Det visar tydligt att vi har både 
ambition och kapacitet att satsa på offentliga 
upphandlingar.


Vi uppskattar det förtroende som ni, våra aktieägare, 
visar för våra ambitiösa planer. Jag ser med stor 
förväntan fram emot det kommande året när vi 
tillsammans fortsätter bygga en framgångsrik och 
positiv framtid för SolidX.


Filip Alexanderson

Grundare & VD 
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Årets höjdpunkter

Väsentliga händelser under året

o Den 25 maj meddelade SolidX att Bolaget har 
rekryterat två nya konsulter och förlängt sju 
konsultuppdrag under maj 2022. Samtliga nio 
konsulter bedöms generera intäkter om cirka 12,1 
miljoner kronor, motsvarande en vinst om cirka 
3,2 miljoner kronor efter personalkostnader. 
Dessutom har Bolaget rekryterat ytterligare 14 
nya konsulter som förväntas inleda sina 
konsultuppdrag under sommaren 2022.e

o Den 17 juni meddelade SolidX att Bolaget har 
tecknat ett nytt ramavtal med Betsson AB - ett av 
Europas ledande företag inom onlinespel. Avtalet 
möjliggör att SolidX kommer kunna erbjuda IT-
konsulttjänster åt Betsson efter deras behov. 
Avtalet trädde i kraft 17 juni och löper initialt över 
en tvåårsperiod med möjlighet till förlängning.e

o Den 23 juni meddelade SolidX att Bolaget har 
rekryterat tre nya konsulter och förlängt fyra 
konsultuppdrag under juni 2022. Samtliga sju 
konsulter bedöms generera intäkter om cirka 10,8 
miljoner kronor, motsvarande en vinst om cirka 3,1 
miljoner kronor efter personalkostnader och 
bonusar.e

o Den 25 juli meddelade SolidX att Bolaget har 
rekryterat två nya konsulter och förlängt tre 
konsultuppdrag under juli 2022. Samtliga fem 
konsulter bedöms generera intäkter om cirka 7,5 
miljoner kronor, motsvarande en vinst om cirka 
2,4 miljoner kronor efter personalkostnader och 
bonusar. 3 Delårsrapport Maj 2022 - Juli 2022 
Väsentliga händelser efter periodens utgångI

o Den 1 augusti meddelade SolidX att 
dotterbolaget SolidX Care har rekryterat sin 
första konsult. Konsulten är en specialistläkare 
inom radiologi och kommer huvudsakligen att 
vara verksam inom Danmark.e

o Den 3 augusti meddelade SolidX att Bolaget har 
tecknat ett avtal med Optimera vilket är Bolagets 
hittills första affär på den norska marknaden och 
utgör ett viktigt startskott för SolidX:s etablering i 
Norge. Avtalet löper under ett år och kommer att 
generera en årsintäkt om ca 1,9 MSEK med en 
vinst om ca 550 KSEK efter avdrag för 
personalkostnad. 

o Den 9 augusti meddelade SolidX idag att SolidX 
Care har signerat sitt första avtal med ett sjukhus i 
Danmark. Avtalet träder i kraft den 6 november 
2022 och sträcker sig initialt över sex månader med 
option på förlängning. I samband med signeringen 
av direktavtalet kommer även dotterbolagets 
nyrekryterade specialistläkare inleda sin tjänst, vilket 
uppskattas generera en intäkt om 1,5 MSEK, 
motsvarande en vinst om cirka 230 KSEK efter 
personalkostnaderI

o Den 16 augusti meddelade Bolaget att SolidX Care 
har signerat direktavtal med region Halland. 
Upphandlingen är genomförd som en 
direktupphandling. Avtalet träder i kraft 1 januari 
2023 och sträcker sig initialt över sex månader med 
option på förlängning. I samband med signeringen 
av direktavtalet kommer även dotterbolagets 
nyrekryterade överläkare inleda sin tjänst som 
konsult, vilket uppskattas generera en intäkt om 1,5 
MSEK, motsvarande en vinst om cirka 300 KSEK efter 
personalkostnader.e

o Den 25 augusti meddelade SolidX att Bolaget har 
rekryterat fem nya konsulter och förlängt två 
konsultuppdrag under augusti 2022. Samtliga sju 
konsulter bedöms generera intäkter om cirka 11,3 
miljoner kronor, motsvarande en vinst om cirka 3,2 
miljoner kronor efter personalkostnader och 
bonusar.e

o Den 8 september meddelade SolidX att Bolaget har 
signerat ett avtal med Alfa Laval i Danmark och tar 
nu ytterligare ett viktigt steg i Bolagets expansion i 
Norden. Avtalet trädde i kraft den 7:e september och 
innebär nu att SolidX har lyckats expandera 
konsultverksamheten till både Danmark och Norge.


e

o Den 23 september meddelade SolidX att Bolaget 
har rekryterat fem nya konsulter under september. 
Samtliga fem konsulter bedöms generera intäkter 
om cirka 7,5 miljoner kronor, motsvarande en vinst 
om cirka 1,9 miljoner kronor efter personalkostnader 
och bonusar. Utöver de nyrekryterade konsulterna 
har SolidX signerat ett ramavtal med 
bostadsplattformen Hemnet AB som börjar gälla 
från och med september och initialt 12 månader 
framöver med möjlighet till förlängningI

o Den 21 oktober meddelade SolidX att Bolaget har 
upprättat SolidX ApS som ett helägt dotterbolag till 
moderbolaget SolidX AB som ett led i att främja 
expansionen av koncernen i Danmark. Etableringen 
av SolidX ApS är av strategiska skäl som tillåter 
SolidX att effektivt driva affärer i Danmark. 
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Q Den 24 oktober meddelade SolidX att 
dotterbolaget SolidX Care har signerat ytterligare 
ett direktavtal med region Halland. 
Upphandlingen är genomförd som en 
direktupphandling. Avtalet träder i kraft 31/10 
2022. I samband med signeringen av 
direktavtalet kommer även dotterbolagets 
nyrekryterade överläkare inleda sin tjänst som 
konsult.I

Q Den 25 oktober meddelade SolidX att Bolaget 
har signerat fem nya konsultaffärer, varav tre 
nyrekryterade och två förlängda. Samtliga fem 
konsulter bedöms generera intäkter om cirka 6,8 
miljoner kronor, motsvarande en vinst om cirka 
1,9 miljoner kronor efter personalkostnader och 
bonusar3

Q Den 25 november meddelade SolidX att Bolaget 
har signerat tre nya konsulter som bedöms 
generera intäkter om cirka 4,3 miljoner kronor, 
motsvarande en vinst om cirka 1,2 miljoner kronor 
efter personalkostnader och bonusar. Vidare har 
även en ny kund inom byggbranschen signerats 
under november där SolidX kommer börja bistå 
med konsulter framgent.I

Q Den 2 december meddelade SolidX att 
dotterbolaget SolidX Care utökar sitt samarbete 
med region Halland genom ett direktavtal med 
nytt sjukhus och ny läkare.I

Q Den 6 december meddelade SolidX att 
dotterbolaget SolidX Care ingått ramavtal med 
Region Själland i Danmark3

Q Den 20 december 2022 meddelade SolidX att 
Bolaget har signerat fyra nya konsulter under 
december och förlängt två avtal som bedöms 
generera intäkter om cirka 7 miljoner kronor, 
motsvarande en vinst om cirka 3 miljoner kronor 
efter personalkostnader och bonusar.I

Q Den 23 januari 2023 meddelade SolidX att SolidX 
Care förstärker sin position i Danmark efter 
ytterligare signering med ett nytt sjukhus. I 
samband med signeringen av det nya 
direktavtalet har SolidX Care även säkrat en affär 
med en vårdkonsult som kommer inleda sitt 
uppdrag på sjukhuset. Avtalet med det nya 
sjukhuset träder i kraft den 23 januari vilket även 
avser startdatum för den nya konsulten. Det nya 
avtalet avser det fjärde direktavtalet för SolidX 
Care och antalet kontrakterade konsulter uppgår 
nu till fem. 

Q Den 25 januari 2023 presenterade SolidX en 
uppdatering för januari och meddelade att Bolaget 
har signerat 16 nya konsulter som bedöms generera 
intäkter om cirka 19,7 miljoner kronor, motsvarande 
en vinst om cirka 5,1 miljoner kronor efter 
personalkostnader och bonusar per årsbasis. Av de 
totalt 16 konsulterna avser nio förlängningar och sju 
konsulter nyrekryteringar, varav en för SolidX Care. 
Under januari har SolidX även signerat ett ramavtal 
med Skånska Byggvaror där Bolaget kommer bistå 
med konsulter framgent3

Q Den 22 februari 2023 meddelade SolidX AB att 
SolidX Care har anställt en ny konsult för att 
förstärka sin bredd av expertis och utöka sin 
kundbas. Samtidigt har SolidX Care också 
undertecknat ett nytt avtal med en ny kund som är 
av Europas största diagnostikföretag. Detta är ett 
steg framåt i SolidX Cares tillväxtresa och strävan 
efter att erbjuda högkvalitativa konsulttjänster till fler 
kunder och segment inom hälso- och 
sjukvårdsbranschen.I

Q Den 24 februari 2023 presenterade SolidX en 
uppdatering om Bolagets utveckling för februari. 
Bolaget har nyligen signerat avtal med tio nya 
konsulter som förväntas generera intäkter om cirka 
13,1 miljoner kronor. Dessa nya avtal kommer att 
bidra till en beräknad årsvinst om cirka 2,3 miljoner 
kronor efter personalkostnader och bonusar. Av de 
totalt tio konsulterna avser sex förlängningar och 
fyra konsulter nyrekryteringar, varav en för SolidX 
Care som tillkännagavs den 22 februari 2023. Under 
februari har SolidX även signerat nya ramavtal med 
Mapsiot och Folq, utöver det som SolidX Care 
tidigare kommunicerat. Sammanlagt har SolidX 
signerat 26 konsulter under 2023.I

Q Den 14 mars 2023 presenterade SolidX att Bolaget 
tecknat ett ramavtal med ett statligt bolag. 
Ramavtalet avser två anbudsområden i en offentlig 
upphandling av IT-konsulttjänster som gäller i två år 
med option för ytterligare två år. SolidX kommer att 
ha möjlighet att leverera konsulter inom 
delområdena ”Apputveckling” och ”Digital 
Produktdesign, UX/UI/ Tjänstedesign”. Den vunna 
upphandlingen inom de två delområdena har ett 
maximalt ordervärde om cirka 50 miljoner kronor 
för SolidX och en möjlig volym upp till 40 000 
konsulttimmar3

Q Den 24 mars 2023 presenterade SolidX en 
uppdatering för Bolagets utveckling för mars. 
Bolaget vann ett ramavtal gällande leverans av IT-
tjänster till ett värde om cirka 50 MSEK och 
signerade även elva nya konsultavtal som väntas 
inbringa en årsintäkt om cirka 14,5 MSEK med en 
årsvinst om cirka 3 MSEK.I

Q Den 28 mars 2023 meddelade SolidX att Bolaget tar 
nästa steg i sin utveckling genom att utveckla sina 
fokusområden och satsa mer mot offentlig sektor, 
innebärande deltagande i fler offentliga 
upphandlingar. 
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H Den 17 april 2023 meddelade SolidX att Bolaget 
har uppdaterat sina finansiella målsättningar på 
medellång och lång sikt. Med de nya 
målsättningarna siktar SolidX på att passera 1 
miljard på lång sikt och upprätthålla en årlig 
nettoomsättningstillväxt om cirka 50-100 procent 
på medellång sikt. De nya målsättningarna 
bygger vidare på tidigare kommunicerade 
målsättningar och går i linje med Bolagets 
strategi - med ett intensifierat fokus på organisk 
tillväxt i kombination med strategiska 
företagsförvärv i och utanför Sverige#

H Den 25 april 2023 kommunicerade SolidX en 
uppdatering av Bolagets framsteg under april. 
Utöver att uppdatera Bolagets målsättningar, 
signerade SolidX åtta nya konsultavtal som 
bedöms generera intäkter om cirka 11,6 miljoner 
kronor, motsvarande en vinst om cirka 3 miljoner 
kronor efter personalkostnader och bonusar per 
årsbasis.




Verksamhets-

översikt.
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Verksamhetsöversikt

Kort om SolidX


SolidX AB är ett konsultbolag, bildat 2001, med fokus 
på IT och digitalisering och verkar som kompetens- 
och resursförstärkning hos Bolagets kunder. SolidX:s 
målsättning är att skapa långsiktiga relationer med 
såväl kunder som sina konsulter och har som mål att 
samtliga medarbetare ska trivas och ges möjlighet 
till obegränsad kompetensutveckling. Genom att 
erbjuda sina konsulter mer fördelaktiga villkor än 
andra konkurrerande konsultbolag, har SolidX 
skapat en verksamhet som omfattas av en stadig 
tillväxttakt, låg personalomsättning och en bred 
kundbas.  

SolidX:s koncept och vision innefattar att vara den 
bästa arbetsgivaren och det självklara valet för 
konsulter. Detta innebär att vara en nytänkande 
arbetsgivare som ger mer åt den egna konsulten, 
med utgångspunkt i konsulternas egna önskemål och 
idéer.   

Visionen är att erbjuda konsulterna obegränsad 
kompetensutveckling, frihet och flexibilitet, en 
attraktiv lönemodell och full transparens. Visionen är 
att Bolaget ska vara nästa generations konsultbolag.  

Affärsmodell


En viktig aspekt i SolidX:s affärsmodell är att Bolaget 
kapat väsentliga kostnader, s.k. overheadkostnader, i 
form av exempelvis kontorslokalhyra, kostnader för 
gemenskapsaktiviteter etc. Vidare kapas även 
Bolagets kostnader genom enbart ha ett fåtal 
interna säljare och låta SolidX:s konsulter indirekt 
agera säljare för Bolagets räkning som komplement. 
Därtill tillämpas en icke-hierarkisk företagskultur 
genom att aktivt avstå från att anställa chefer och i 
stället låta upprätta en ledningsgrupp som arbetar 
för konsulternas trivsel. Ledningsgruppen består av 
interna resurser agerar internt som konsultchefer 
vilka även hyrs ut som konsulter till kund - därav 
besparas Bolaget höga kostnader för olika 
mellanchefer, vilket är en väldigt hög kostnadspost 
hos konkurrenterna. Härutöver minimeras 
kostnaderna av att Bolaget enbart anställer konsulter 
med premissen om att det redan finns tilltänkta 
uppdrag för respektive konsult.  

Bolaget har, sett till totalen, ungefärligen samma 
nivå av kostnader som andra konsultbolag. Det som 
dock skiljer Bolaget åt från konkurrerande 
verksamheter är kostnadsfördelningen då det 
överblivna kapitalet från de uteblivna, ovan 
beskrivna, overheadkostnaderna i stället tillfaller 
konsulterna samt återinvesteras i Bolaget. Detta 
innebär att Bolagets konsulter erhåller högre arvode 
än vad konkurrerande verksamheter erbjuder utan 
att Bolaget åtar sig högre kostnader. Härutöver har 
Bolaget ett internt bonussystem som möjliggör ännu 
högre ersättning utöver ordinarie lön. 

Tillväxt och utveckling av konsultverksamheten


Bolagets avsikt är att fortsätta växa genom att 
utveckla och driva konsultverksamheten, med 
primärt fokus att erbjuda spetskompetens kopplat till 
IT-tjänster. Fokus är att accelerera 
verksamhetstempot och fortsätta växa i hög takt 
utan att förlora sin värdegrund och frångå sitt 
koncept.


För att kunna accelerera verksamhetstempot och 
öka lönsamheten tillämpas en tillväxtstrategi vilken 
huvudsakligen delas in i tre delar, vilka återges 
nedan.

Förädla befintliga tjänster


Den första delen av SolidX tillväxtstrategi för  
ökad lönsamhet innefattar att fördjupa och förädla 
Bolagets befintliga tjänster. Genom att kontinuerligt 
utveckla SolidX konsulttjänster och rekrytera och 
tillhandahålla konsulter med relevant kompetens, 
samt ta större åtaganden i form av renodlade 
tjänster med högre marginal, fördjupar SolidX sina 
kundrelationer. Detta innebär högre 
återköpsfrekvens och successivt högre säljeffektivitet 
för Bolaget. Detta är en viktig aspekt i SolidX strävan 
efter goda och långsiktiga kundrelationer.  

Starta nya affärsenheter genom nyetableringar


Den andra delen av Bolagets tillväxtstrategi 
innefattar att starta nya affärsenheter genom 
nyetableringar. Detta sker genom rekrytering av 
entreprenörer med förutsättningar att starta och 
etablera nya bolag inom SolidX-koncernen, antingen 
inom nya specialistområden eller nya geografiska 
marknader.  

Förvärv


Den tredje delen av tillväxtstrategin innebär att 
SolidX kontinuerligt utvärderar förvärv av 
verksamheter med potential att stärka Bolagets 
kapacitet, kompetens och/eller tjänsteutbud. En 
förutsättning vid förvärv är att det ska finns en vilja 
och ambition hos det tilltänkta förvärvsobjektet att 
vidareutvecklas inom SolidX-koncernen.  

Finansiella målsättningar 


SolidX har en ambitiös tillväxtstrategi som syftar till 
att öka sin position på konsultmarknaden genom 
organisk tillväxt och strategiska förvärv. Bolaget har 
nyligen uppdaterat sina målsättningar för att bättre 
spegla den tillväxtresa som det har genomgått 
sedan noteringen och den strategi som formulerats 
för de kommande verksamhetsåren. De nya målen 
har ett större fokus på nettoomsättningstillväxt och 
är utformade för att hjälpa bolaget att nå sin 
långsiktiga vision om att passera en nettoomsättning 
på 1 miljard. 

Tillväxtstrategi
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6 Upprätthålla en årlig nettoomsättningstillväxt om 
cirka 50-100 procent på medellång sikt#

6 På lång sikt passera en nettoomsättning om 1 
miljard som ett resultat av fortsatt expansion via 
organisk tillväxt samt förvärv i och utanför 
Sverige samt kontinuerlig expandering med nya 
affärsområden.

6 Upprätthålla en årlig nettoomsättningstillväxt om 
cirka 50-100 procent på medellång sikt#

6 På lång sikt passera en nettoomsättning om 1 
miljard som ett resultat av fortsatt expansion via 
organisk tillväxt samt förvärv i och utanför 
Sverige samt kontinuerlig expandering med nya 
affärsområden.
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Allmän bolagsinformation

SolidX är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i 
Malmö kommun, Skåne län och som bildades i 
Sverige den 21 maj 2001 och registrerades vid 
Bolagsverket den 12 juni 2001. Bolagets 
företagsnamn och tillika handelsbeteckning är SolidX 
AB. Bolagets organisationsnummer är 556612-0878 
och dess LEI-kod är 894500MPWH6F2EDV8Z46. 
Bolaget bedriver sin verksamhet i enlighet med 
aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets adress är 
Södergatan 13, 211 34, Malmö, Sverige. Bolagets 
representanter nås på telefonnummer 070-621 53 27 
och Bolagets hemsida är www.solidx.se. 



Organisationsstruktur

SolidX ingår i en koncern och Bolaget har tre 
dotterbolag; Sekel AB med org.nr 556993–0174 (ägs 
till 85 procent av SolidX och resterande 15 procent 
ägs av en extern part, Blomman AB med org.nr 
559019–4196), SolidX Care med org.nr 559401-3624 
(ägs till 100 procent av SolidX), samt SolidX ApS i 
Danmark med CVR-nummer 43578456 (ägs till 100 
procent av SolidX). Ovan återges koncernstrukturen.



SolidX Care AB

SolidX Care AB är ett helägt dotterbolag till SolidX AB 
med fokus på vårdbemanning och rekryterar 
specialister och överläkare till sjukhus i Norden. 
Målet är att vara en attraktiv, långsiktig 
samarbetspartner för både läkare och sjukhus. 
SolidX Care har 5 konsulter. SolidX är inte beroende 
av dotterbolaget.

SolidX ApS

SolidX ApS är ett helägt dotterbolag till SolidX AB 
och har upprättats för att främja expansionen av 
koncernen i Danmark. Etableringen av SolidX ApS är 
av strategiska skäl som tillåter SolidX att effektivt 
driva affärer i Danmark. 



Sekel AB

Sekel AB är ett dotterbolag till SolidX med fokus på 
ägande av fastigheter i syfte att hyra ut lägenheter 
för bostadsändamål. Sekel AB äger och förvaltar tre 
(3) hyresfastigheter, motsvarande 13 
hyreslägenheter, i Umeå. Vidare har Sekel AB en 
bifirma, Sekelprenad, som har samma affärsmodell 
som SolidX vilken tillämpas genom att, utöver 
uthyrning av bostäder, hyra ut hantverkare på 
konsultbasis. Sekel AB är mer att betrakta som en 
vilande biverksamhet till SolidX vars primära syfte är 
att förvalta kapital från moderbolaget SolidX. 
Utveckling av Sekel AB är därför inget fokusområde 
för Bolaget varvid det inte finns någon etablerad 
framtidsplan som syftar till att utveckla detta 
dotterbolag. Bolagets fokus ligger i stället helt på 
SolidX och konsultverksamheten. Vägen framåt 
avseende Sekel AB innebär således att hyra ut 
befintliga lägenheter och vid eventuellt överskott av 
kapital från Sekel AB är strategin att förvärva fler 
hyresfastigheter. 

SolidX AB

556612-0878

SolidX APS

CVR


43578456

SolidX Care AB

559401-3624

Sekel AB

556993-0174

Sekelprenad

bifirma

Blomman AB

559019-4196

http://www.solidx.se
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Information om aktien
Aktien i SolidX är sedan 3 november 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Spotlight Stock Market. 
Per den 30 april 2023 uppgick antalet aktier i SolidX till 31 000 000. Aktiens ISIN-kod är SE0016797971 och 
aktiens kortnamn är SOLIDX.

Bolaget genomförde under perioden 2021-05-01 – 2021-07-31 en split om 6200:1, där antalet aktier efter 
perioden ökade med 30 995 000 stycken från 5 000 stycken

Principer för årsredovisningens upprättande

SolidX tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid 
upprättandet av sina finansiella rapporter såsom årsredovisningen, kassaflödesanalysen och delårsrapporter.



Granskning av revisor

Årsredovisningen har varit föremål för granskning av Bolagets revisor.



Kommande finansiella rapporter

SolidX upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följandeª

¬ Delårsrapport Q1, 2023/2024 2023-09-2m
¬ Halvårsrapport, 2023/2024 2023-12-1�
¬ Delårsrapport Q3, 2023/2024 2024-03-1�
¬ Bokslutskommuniké, 2023/2024 2024-06-20



Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma är planerad att hållas den 15 september 2023. Årsredovisningen kommer publiceras på Bolagets 
hemsida (https://www.solidx.se/ir/) senast tre veckor innan årsstämman. Årsredovisningen kommer även hållas 
tillgänglig på Bolagets kontor samt skickas till de aktieägare som så efterfrågar.



Vinstdisposition

Styrelsen för SolidX har inte för avsikt att föreslå någon utdelning vid årsstämman 2023



Avlämnande av bokslutskommuniké
 

Malmö, den 20 juni 2023
 

SolidX
 

Styrelsen

  

Frågor kring rapporten besvaras av:

Filip Alexanderson, VD 

Tel: +46 (0) 706 21 53 27 

E-post: filip.a@solidx.se



Aktieägare Antal aktier Röster och kapital (%)

Filip Alexanderson 26 024 903 83,95

Avanza Pension 2 082 444 6,72

Nordnet Pensionsförsäkringar AB 249 118 0,80

Övriga 2 643 535 8,53

Totalt 31 000 000 100,00%
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Förvaltningsberättelse

2022/2023 2021-2022 2020-2021 2019-2020

Nettoomsättning 100 921 63 815 31 907 11 243

Res. efter finansiella poster  5 632 6 268 4 308 821

Balansomslutning 33 384 30 323 20 209 12 694

Soliditet (%)  33,17 25,76 31,54 28,13

Flerårsjämförelse koncernen 

Till årsstämmans förfogande står

Balanserad vinst 5 865 683

Årets vinst 3 093 346

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 8 959 029

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till 
efterföljande

Resultatdisposition



Koncernens 

finansiella

rapporter.
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Resultaträkning, koncern

TSEK
1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Intäkter

Nettoomsättning 100 921 63 815

Övriga rörelseintäkter 2 983 145

Intäkter totalt 103 905 63 960

Rörelsekostnader

Handelsvaror -989 -2 365

Uppdragsspecifika driftskostnader -6 180 -6 873

Övriga externa kostnader -9 490 -5 797

Personalkostnader -80 233 -42 107

Av och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

-1 222 -410

Övriga rörelsekostnader -42 -23

Rörelsens kostnader -98 155 -57 575

Rörelseresultat 5 750 6 386

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 5 31

Räntekostnader och liknande poster -122 -148

Finansiellt nettoresultat -117 -117

Resultat efter finansiella poster 5 632 6 268

Skatt -782 -1 378

Periodens resultat 4 851 4 890

Hänförligt till:

Moderföretags aktieägare 4 531 4 935

Innehav utan bestämmande inflytande 320 -45
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Balansräkning, koncern 

TSEK 30 apr 2023 30 apr 2022

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 50 126

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 4 785 5 880

Inventarier, verktyg och installationer 107 738

Anläggningstillgångar totalt 4 942 6 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 12 530 10 756

Övriga fordringar 127 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 777 7 143

Kortfristiga fordringar totalt 21 023 18 610

Kassa och bank 7 419 4 968

Omsättningstillgångar totalt 28 442 23 578

Tillgångar totalt 33 384 30 323

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 500 500

Annat eget kapital inklusive årets resultat 12 245 7 314

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 12 745 7 814

Innehav utan bestämmande inflytande 918 991

Eget kapital totalt 13 663 8 805

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 1 207 1 366

Avsättningar totalt 1 207 1 366

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 2 860

Övriga långfristiga skulder 289 0

Långfristiga skulder totalt 289 2 860

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 319

Leverantörsskulder 1 122 1 373

Aktuell skatteskuld 1 237 1 287

Övriga kortfristiga skulder 6 125 9 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 741 5 215

Kortfristiga skulder totalt 18 225 17 292

Summa eget kapital och skulder 33 384 30 323
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Förändringar av eget kapital

År 2022/2023 (KSEK) Aktekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl. årets resultat

Innehav utan 

bestämmande inflytande

Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-05-01 500 0 7 312 991 8 805

Transaktion med minoritet 7 312 991 8 805

Periodens resultat 0 7 312 991 8 805

Omräkningsdifferens 0 7 312 991 8 805

Eget kapital 2023-04-30 0 7 312 991 8 805

År 2022/2023 (KSEK) Aktekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl. årets resultat

Innehav utan 

bestämmande inflytande

Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-05-01 500 0 7 314 991 8 805

Transaktion med minoritet 393 -393 0

Periodens resultat 4 531 320 4 851

Omräkningsdifferens 8 8

Eget kapital 2023-04-30 500 0 12 246 918 13 663

År 2021/2022 (KSEK)

Ingående eget kapital 2021-05-01 200 300 5 876 1 036 7 411

Aktieteckning av teckningsoptioner 205 205

Fondemission 300 -300 0

Förändring av eget kapital av 
obeskattade reserver

23 23

Utdelning -2 600 -2 600

Noteringskostnader -1 125 -1 125

Årets resultat 4 935 -45 4 890

Eget kapital 2022-04-30 500 0 7 314 991 8 805

Kassaflödesanalys
TSEK

1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Rörelseresultat 5 750 6 385
Justeringar för poster som inte 
ingår i kassaflödet

968 410

Erhållen ränta m.m. 5 31

Erlagd ränta -122 -148

Betald inkomstskatt -1 269 -482

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 5 332 6 196

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar -2 413 -7 733

Minskning(+)/ökning(-) av leverantörsskulder -250 83

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 2 090 8 102

Kassaflöde, löpande verksamheten 4 758 6 648

Investeringsverksamheten

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 0 -116

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer 0 60

Kassaflöde, investeringsverksamheten 0 -56

Finansieringsverksamheten

Inbetalning teckningsoptioner 0 205

Noteringskostnader 0 -1 125

Amortering långfristiga lån -2 308 -338

Utbetald utdelning 0 -2 600 

Kassaflöde, finansieringsverksamheten -2 308 -3 858

Summa periodens kassaflöde 2 451 2 734

Likvida medel vid periodens början 4 968 2 234

Kursdifferens i likvida medel 0 0

Likvida medel vid periodens slut 7 419 4 968



Moder-

bolagets 

finansiella

rapporter.
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Resultaträkning, moderbolaget

KSEK
1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Intäkter

Nettoomsättning 95 267 58 895

Övriga rörelseintäkter 108 106

Intäkter totalt 95 375 59 001

Rörelsekostnader

Uppdragsspecifika driftskostnader -6 159 -6 844

Övriga externa kostnader -8 465 -4 791

Personalkostnader -75 387 -40 366

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

-45 -189

Övriga rörelsekostnader -39 -23

Rörelsens kostnader -90 095 -52 214

Rörelseresultat 5 280 6 787

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 4 1

Räntekostnader och liknande poster -8 -71

Finansiellt nettoresultat -4 -71

Resultat efter finansiella poster 5 276 6 717

Bokslutsdispositioner -1 333 -73

Skatt -850 -1 409

Periodens resultat 3 093 5 235
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Balansräkning, moderbolaget 

KSEK 30 apr 2023 30 apr 2022

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 95 721

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 4 505 4 420

Fordringar hos koncernföretag 228 0

Anläggningstillgångar totalt 4 828 5 141

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 11 683 10 209

Fordringar hos koncernföretag 970 0

Övriga fordringar 91 392

Upparbetad ej fakturerad intäkt 7 259 7 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 560 296

Kortfristiga fordringar totalt 20 563 17 931

Kassa och bank 6 366 4 823

Omsättningstillgångar totalt 26 929 22 754

Tillgångar totalt 31 757 27 894

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 500 500

Bundet eget kapital totalt 500 500

Fritt eget kapital


Balanserat resultat 5 866 630

Periodens resultat 3 093 5 235

Fritt eget kapital totalt 8 959 5 866

Eget kapital totalt 9 459 6 366

Obeskattade reserver 2 745 2 960

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 552

Skulder till koncernföretag 3 040 2 302

Summa långfristiga skulder 3 040 2 854

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 130

Skulder till koncernföretag 188 188

Leverantörsskulder 1004 1 192

Aktuell skatteskuld 1 171 1 287

Övriga kortfristiga skulder 4 930 7 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 220 4 981

Kortfristiga skulder totalt 16 514 15 715

Summa eget kapital och skulder 31 757 27 894



År 2022/2023 (KSEK) Aktekapital
Ej registrerat


aktiekapital

Balanserat 


resultat

Periodens 


resultat

Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-05-01 500 0 630 5 235 6 366

Resultatdisposition enligt stämman 5 235 -5 235 0

Periodens resultat 0 0 3 093 3 093

Eget kapital 2023-04-30 5 866 3 093 9 459

År 2021/2022 (KSEK)

Ingående eget kapital 2021-05-01 200 300 1 490 2 660 4 650

Fondemission 300 -300 205 205

Utdelning 60 -2 660 -2 600

Noteringskostnader -1 125 -1 125

Årets resultat 5 235 5 235

Eget kapital 2022-04-30 500 0 630 5 235 6 366
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Förändringar av eget kapital, 
moderbolaget

500500 0
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Kassaflödesanalys,

moderbolaget

TSEK
1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 5 280 6 787
Justeringar för poster som inte 
ingår i kassaflödet

-57 189

Erhållen ränta m.m. 4 1

Erlagd ränta -8 -71

Betald inkomstskatt -850 -471

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 4 369 6 435

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 

Minskning(+)/ökning(-) av 
fordringar

-2 632 -7 939

Minskning(+)/ökning(-) av leverantörsskulder -188 417

Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga skulder 1 177 7 976

Kassaflöde, löpande verksamheten 2 666 6 888

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag -85 0

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 0 -116

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer 0 60

Kassaflöde, investeringsverksamheten -85 -56

Finansieringsverksamheten

Amortering långfristiga lån -100 -311

Utbetalning utdelning 0 -2 600

Inbetalning teckningsoptioner 0 205

Ny utlåning till dotterbolag -938 0

Noteringskostnader 0 -1 125

Kassaflöde, finansieringsverksamheten -1 038 -3 831

Summa periodens kassaflöde 1 543 3 001

Likvida medel vid periodens början 4 823 1 822

Likvida medel vid periodens slut 6 366 4 823
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Noter till finansiella rapporter

Not 1 



Redovisnings- och värderingsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 



Fordringar 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 



Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 



Intäktsredovisning 

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. 



Pågående tjänsteuppdrag 

Uppdrag på löpande räkning Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet 
utförs och material levereras eller förbrukas. 



Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod 
förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder 
tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgan̊gar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgan̊garna skrivs av linjärt över tillgan̊garnas bedömda 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pag̊ae̊nde projekt skrivs inte av utan 
nedskrivningsprövas ar̊ligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade 
med att äga en tillgan̊g i allt väsentligt överförs fran̊ leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal 
är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Företaget redovisar samtliga leasingavtal, sav̊äl 
finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över 
leasingperioden.



Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsar̊ som avser ar̊ets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsar̊s inkomstskatt som ännu inte har redovisats.



Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller pa ̊
balansdagen.



Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsar̊ till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser.

Antal år

Byggnader 20-100

Inventarier, verktyg och installationer 5

Antal år

Goodwill 5
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Uppskjuten skatt beräknas pa ̊temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet pa ̊en 
tillgan̊g eller skuld skiljer sig fran̊ det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader 
hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra 
tidpunkten för at̊erföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden 
kommer att at̊erföras inom en överskad̊lig framtid. Skillnader som härrör fran̊ den första redovisningen av 
goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgan̊g eller skuld sav̊ida inte den hänförliga transaktionen är 
ett rörelseförvärv eller pav̊erkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.



Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.



Koncernredovisning dotterföretag 

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på 
annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags 
finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv 
bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och 
skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. Anskaffningsvärdet 
för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med 
tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt 
hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga 
värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna 
skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och 
med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.



Goodwill 

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger 
det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Not 2 Koncernen Moderbolaget

Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget 

betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 72 46 64 43

Not 3 Koncernen Moderbolaget

Goodwill 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 377 977 377 977 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 377 977 377 977 0 0

Ingående avskrivningar -251 984 -176 388 0 0

Årets avskrivningar -75 596 -75 596 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -327 580 -251 984 0 0

Utgående redovisat värde 50 397 125 993 0 0

Upplysningar till enskilda poster
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Not 4 Koncernen Moderbolaget

Byggnader och mark 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 6 321 864 6 321 864 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 321 864 6 321 864 0 0

Ingående avskrivningar -441 457 -302 484 0 0

Årets avskrivningar -125 039 -138 973 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -566 496 -441 457 0 0

Årets nedskrivningar -970 212 0 0 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -970 212 0 0 0

Utgående redovisat värde 4 785 156 5 880 407 0 0

Redovisat värde byggnader 4 212 055 5 307 306 0 0

Redovisat värde mark 573 101 573 101 0 0

4 785 156 5 880 407 0 0

Not 7 Koncernen Moderbolaget

Fordringar hos koncernföretag 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Tillkommande 0 0 227 865 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0 227 865 0

Utgående redovisat värde 0 0 227 865 0

Not 5 Koncernen Moderbolaget

Inventarier, verktyg och installationer 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 1 047 693 1 019 783 1 017 693 989 783

Inköp 0 115 910 0 115 910

Försäljningar/utrangeringar -870 995 -88 000 -870 995 -88 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 176 698 1 047 693 146 698 1 017 693

Ingående avskrivningar -309 502 -142 477 -297 002 -136 215

Försäljningar/utrangeringar 290 331 28 240 290 331 28 240

Årets avskrivningar -50 794 -195 265 -44 794 -189 027

Utgående ackumulerade avskrivningar -69 965 -309 502 -51 465 -297 002

Utgående redovisat värde 106 733 738 191 95 233 720 691

Not 6

Andelar i koncernföretag Moderbolaget 2022-04-30 2021-04-30

Företag Säte Antal Kap. andel % Redovisat värde Redovisat värde

Sekel AB ( 556993-0174 ) Eslöv 475 85% 4 420 000 4 420 000

SolidX Care AB ( 559401-3624 ) Malmö 1000 100% 25 000 0

SolidX ApS ( 43578456 ) Hellerup,


Danmark

400 100% 59 609 0

4 504 609 4 420 000
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Not 8

Andra långfristiga fordringar

Koncernen 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 100 000 100 000

Utående ackumulerade anskaffningsvärden 100 000 100 000

Ingående nedskrivningar -100 000 -100 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar -100 000 -100 000

Utgående redovisat värde 0 0

Not 9 Koncernen Moderbolaget

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Förutbetalda lokalhyra och abonnemang 85 319 78 566 85 319 78 566

Förutbetald försäkring 89 272 27 078 79 467 17 353

Förutbetald leasingavgift 189 019 70 537 189 019 70 537

Övriga förutbetalda kostnader 225 979 129 956 206 395 129 241

589 589 306 137 560 200 295 697

Not 10 Koncernen Moderbolaget

Långfristiga skulder 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Amortering inom 2 till 5 år 0 1 274 608 753 520 1 274 608

Amortering efter 5 år 289 000 1 585 006 2 286 083 1 579 196

289 000 2 859 614 3 039 603 2 853 804

Not 11 Koncernen Moderbolaget

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Upplupna semesterlöner 6 289 155 3 262 750 5 963 137 3 166 876

Upplupna sociala avgifter 1 948 942 1 007 456 1 873 618 987 182

Upplupna pensionskostnader 769 963 284 990 769 963 284 990

Upplupna konsultarvoden 391 800 346 624 391 800 346 624

Förutbetalda intäkter 37 161 93 860 0 0

Övriga upplupna kostnader 303 615 218 953 221 493 195 000

9 740 635 5 214 634 9 220 010 4 980 673

Not 12 Koncernen Moderbolaget

Ställda säkerheter 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Fastighetsinteckningar 3 455 000 3 455 000 0 0

Företagsinteckningar 750 000 750 000 750 000 750 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 0 580 663 0 580 663

Summa ställda säkerheter 4 205 000 4 785 663 750 000 1 330 663

Not 13

Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Styrelsens försäkran

Års- och koncernredovisningen har godkänts av styrelsen den 14/08/2023. Koncernens resultatoch 
balansräkning och moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 
15/9 - 2023. Undertecknade försäkrar att koncern- och årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, respektive god redovisningssed och ger 
en rättvisande bild av koncernens och företagets ställning och resultat, samt att koncernförvaltningsberättelsen 
och förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och företagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som 
ingår i koncernen ställs inför.



Malmö 2023-08-14

Gabriel Paulison

Styrelseordförande

Mikael Lunga

Styrelseledamot

Filip Alexanderson

Verkställande direktör och Styrelseledamot

Per Hedenus

Auktoriserad revisor

Vår revisionsberättelse lämnades 2023-08-21

Crowe Tönnerviks Revision Skåne AB

Annika Richard

Styrelseledamot

Jens Knobe

Styrelseledamot

Emil Raue

Styrelseledamot

Edvard Piper

Styrelseledamot
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SOLIDX AB 


Org.nr. 556612-0878



Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen 



Uttalanden 


Jag har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för SOLIDX AB för 
räkenskapsåret 2022-05-01 -- 2023-04-30. Enligt 
min uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 30 april 2023 
och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar. Jag tillstyrker därför att bolagsstämman 
fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 
moderbolaget och för koncernen.



Grund för uttalanden


Jag har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
mina uttalanden.



Styrelsens och verkställande direktörens ansvar


Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även 
för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.



Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar


Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen.



Som del av en revision enligt ISA använder jag 
professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:



• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern 
kontroll.



• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets 
interna kontroll som har betydelse för min revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga 
med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 



•utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten i 
styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.



Revisionsberättelse
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Grund för uttalanden


Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de 
revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.



Styrelsens och verkställande direktörens ansvar


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat 
en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av bolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation och 
att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på 
ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska 
sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets 
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag 
och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt.



Revisorns ansvar


Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, 
och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende: 



• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller



• på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 
bolagsordningen. Mitt mål beträffande revisionen av 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen. Rimlig säkerhet 
är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.


• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
och verkställande direktören använder antagandet 
om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet 
om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra 
att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta 
verksamheten.



•utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.



•inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga 
revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen i enheterna eller affärsaktiviteterna 
inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Jag 
är ensam ansvarig för mina uttalanden. Jag måste 
informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten 
för den. Jag måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som jag identifierat



Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar 



Uttalanden 


Utöver min revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har jag även utfört en revision 
av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för SOLIDX AB för räkenskapsåret 
2022-05-01 -- 2023-04-30 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.




.



Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder jag professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk 
och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten 
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta 
för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag 
för mitt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har jag granskat om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.



Malmö 2023-08-21



Per Hedenus 


Auktoriserad revisor
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